
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/884 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 26. rujna 2011. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. rujna 2011. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne površine na lokaciji Obala Hrvatskog narodnog 

preporoda radi organiziranja proslave DANA POLICIJE 
 

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu MUP-u, PU SPLITSKO-

DALMATINSKOJ na lokaciji Obala Hrvatskog narodnog preporoda, za dan 
27.09.2011. godine, u vremenu od 08,00 do 14,00 sati radi postavljanja štandova, 
policijskih vozila i tehnike, u svrhu organiziranja proslave DANA POLICIJE.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
      pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhiva, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 940-06/11-01/858 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 26. rujna 2011. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. rujna 2011. godine, donosi  
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje prostora na lokaciji južni prilaz Gradskog stadiona na 

Poljudu Klubu ljubitelja Alfa romea 
 

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu Klubu ljubitelja Alfa romea 

na lokaciji južni prilaz Gradskog stadiona na Poljudu, za dan 09.10.2011. godine, 
radi organiziranja natjecanja u vožnji spretnosti na stazi obilježenoj čunjevima.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 

DOSTAVITI:  
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Arhiva, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/00108 
URBROJ: 2181/01-01-11-15 
Split, 26. rujna 2011. godine  
 

Na temelju članaka 13., 86. i 88. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07 i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. rujna 2011.godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge prijevoza djece i  

osoba s teškoćama na području Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge prijevoza djece i osoba s teškoćama na području Grada Splita 
u sastavu: Romana Škrabić, dr.med. i Katarina Nataša Merćep, dipl.oec. te se odabire 
ponuda ponuditelja:  

     Zajednica ponuditelja : Florence prijevoz d.o.o. (nositelj ponude) iz Solina, Cetinska     
     12 i Ustanova za zdravstvenu njegu Florence iz Solina, Cetinska 12, s cijenom od      
     388.500,00 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 

donošenju ovog Rješenja budući se rok mirovanja ne primjenjuje.  
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja.  
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak  nabave usluge prijevoza djece i osoba s teškoćama na području Grada  
Splita, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-02-V-133244- 
240811. 
Evidencijski broj je VV-31 /11-Gss (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 400.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 13.09.2011.g. do 10,00 sati pristigla je ukupno  
jedna ponuda i to ponuditelja : Zajednica ponuditelja : Florence prijevoz d.o.o. (nositelj  
ponude) iz Solina  i Ustanova za zdravstvenu njegu Florence iz Solina.  
U postupku pregleda i ocjene ponude pristigla ponuda ocijenjena je prihvatljivom i 
prikladnom pa je odlučeno da se s istim sklopi ugovor. 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Florence prijevoz d.o.o., 21 210 Solin, Cetinska 12 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3. Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesni Alač, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      6. Arhivi, ovdje 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/11-01/41 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 26. rujna 2011. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. rujna 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti za zapošljavanje novih djelatnika  
trgovačkom društvu «Lovrinac» d.o.o. Split u 2011. godini 

 
 
1. Grad split u skladu sa usvojenim Planom poslovanja trgovačkog društva „Lovrinac“ 

d.o.o. Split za 2011. godinu daje suglasnost Upravi društva za zapošljavanje 
„Lovrinac“ d.o.o. Split 3 (tri) nova djelatnika i to: 
 
- 1 vozač - KV radnik (preraspodjela unutar društva),  
- 1 građevinski radnik – NKV (prethodniku istekao rad na određeno vrijeme), 
- 1 blagajnica (umirovljenje djelatnice). 

 
2. Uprava društva dužna je dostaviti pisano izvješće Gradonačelniku Grada Splita o 

realizaciji ovog Zaključka. 
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI: 

1. „Lovrinac“ d.o.o. Split, Kavanjinova 12  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku  

Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

Milivoju Marušiću, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Pismohrana, ovdje  

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/854 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 26. rujna 2011. godine 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. rujna 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne površine na lokaciji Marmontova ulica 
Suvremenom učilištu Split radi postavljanja info-pulta 

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu Suvremenom učilištu Split na 

lokaciji Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info-štanda za dan 
15.09.2011. godine, u vremenu od 10,00 do 18,00 sati, u svrhu informiranja građana 
o cjeloživotnom učenju povodom obilježavanja 5. tjedna cjeloživotnog učenja u 
organizaciji Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.  
 
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
 

 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
      pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje  
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Arhiva, ovdje  

 


